
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 26/07/2016 
Αριθμ. Πρωτ.:345 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 341/2016 

 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

            

                         Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ) 

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 13 του Ν.3731/2008 

3.  Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α) 

4.  Την υπ’ αριθμ. 35130/739/09.08.2010   (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) απόφαση 

του Υπουργού Οικονομικών  

5. Τις διατάξεις του Ν. 4039/2012 (ΦΕΚ 15/2-2-18 τ.Α’) όπως 

τροποποιήθηκε από το Ν.4235/14 (ΦΕΚ 32/11-2-2014 τ.Α’αρθρ. 46) 

6.  Την υπ’ αριθμ. 58/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 

οποία διατέθηκε πίστωση  ποσού 1.000,00€ , στον Κ.Α. 02.10.6142.05 

του προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2016, για «Αμοιβή για 

κτηνιατρικές υπηρεσίες» 

 
Αποφασίζουμε 

 

   Την απευθείας ανάθεση κτηνιατρικών υπηρεσιών για την στείρωση των 

αδέσποτων σκύλων και  γατών, προκειμένου να αντιμετωπιστεί το πρόβλημα της 

αύξησης του πληθυσμού τους εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου, στην ΤΖΗΚΟΥ 

ΑΘ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ «ΚΤΗΝΙΑΤΡΟ» με  έδρα: Συκούριο Λάρισας και Α.Φ.Μ.:140410809, 

Δ.Ο.Υ.: Β΄ Λάρισας, αντί του ποσού των 400,00€ (μαζί με ΦΠΑ 24%)  , σε βάρος του 

Κ.Α. 02.10.6142.05 του προϋπολογισμού του Δήμου Οικονομικού Έτους 2016. 

 Η παροχή υπηρεσιών αφορά χειρουργικές επεμβάσεις, και συγκεκριμένα ολική 

ωοθηκυστερεκτομή θηλυκών ενήλικων σκύλων και γατών. 

 

 

                                                                                                  Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                                                                   Αντώνης Γκουντάρας 

ΑΔΑ: 7ΥΙΠΩ6Ι-Λ3Ξ


		2016-07-26T16:33:29+0300
	Athens




